АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.03.2017 г.                                        № 135
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 23.06.2016г. № 339 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы, сотрудников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования «Сусуманский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 23.06.2016 г. № 339 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы, сотрудников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования «Сусуманский городской округ» изложив п.6 в следующей редакции:
 «Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования».
2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами Е.В.Роменскую.
И.о. главы Сусуманского городского округа

                                      М.О. Ясакова